
UCHWAŁA NR XLII/79/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 4 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z póżn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego, 
Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Łęczyce zalicza się do kategorii dróg gminnych: ·ul. 
Wyszyńskiego, dz. nr 22 obr. Bożepole Wielkie – ul. Szkolna

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 jest oznaczone w załączniku graficznym
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: EAC4038C-1951-4983-ABA2-2BF87D8B32E0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLII/79/2017 

Rady Gminy Łęczyce  

z dn. 04.09.2017 r.  

 

 

Przebieg dróg do zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

 
 

 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

  Droga gminna publiczna nr 125 015 G ul. Osiedlowa w m. Bożepole Wielkie  

Droga gminna wewnętrzna wyznaczona do podwyższenia kategorii  

  Droga gminna publiczna nr 125 017 G ul. Długa w m. Bożepole Wielkie 
 

Id: EAC4038C-1951-4983-ABA2-2BF87D8B32E0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z możliwością uzyskania dofinansowania z PROGRAM ROZWOJU GMINNEJ

I POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA 2016-2019 na realizację

inwestycji pn. „Estetyzacja centrum m. Bożepole Wielkie. Zakres nr 3 remont ulicy Szkolnej wraz

z chodnikiem” niezbędne jest podjęcie uchwały ws. zaliczenia w/w dróg do kategorii dróg

gminnych publicznych. Nie przyjęcie powyższej uchwały powodować będzie niedotrzymanie

warunków określonych w umowie o dofinansowanie a tym samym nie przyjęcie wniosku

aplikacyjnego o przyznanie środków finansowych na realizacje przedmiotowego zamierzenia

inwestycyjnego.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: EAC4038C-1951-4983-ABA2-2BF87D8B32E0. Podpisany Strona 1




